
UCHWAŁA NR XII/101/11
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Na  podstawie  art.  383  §  1 ust.  4 oraz  §  2 Ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r.  ­  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  radnego  Jacka  Okpisza  w okręgu  wyborczym 
nr 2 w Obornikach wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Hetmański


